

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE Rua Calixto Martins de Melo, nº 249, Centro

CNPJ: 18.125.161/0001-77

EDITAL Nº 01, DE 25 DE JANEIRO DE 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE UNAÍ-MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA, POR TEMPO DETERMINADO, DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE PARA O MUNICÍPIO DE UNAÍ-MG

2ª Retificação

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Saúde vem por meio deste tornar pública as retificações no Edital N^{o} 01, de 25 de janeiro de 2022, com acréscimo dos itens 4.8 e 4.9. Passam a vigorar as redações a seguir no item 4 deste Edital:

4.8 Não será validada mais de uma inscrição neste Processo Seletivo Simplificado. Caso o candidato tenha realizado mais de uma inscrição será considerada válida apenas a primeira.

4.9 A autenticação dos documentos exigidos para a inscrição poderá ser realizada na Secretaria Municipal de Saúde durante os dias e horários de inscrição no Processo Seletivo Simplificado. A autenticação será realizada pela equipe de atendentes do Processo Seletivo Simplificado, sendo necessária a apresentação dos documentos originais e de suas cópias para sua efetivação.

As demais disposições deste Edital permanecem inalteradas.

Unaí-MG, 27 de janeiro de 2022.

Gomes Branquinh

Prefeito Municipal

Secretária Municipal de Saúde

Pedro Imar Melgaço

Secretário Municipal de Governo

Antônio Lucas da Silva

Procurador Geral do Município